
                                                                                                                                                                                            

 

U c h w a ł a   Nr  VIII/47/2015    

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata     

2015-2026 

(zmiana 3). 
 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9, 243 i 244 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92)  uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr IV/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2015-2026 , zmienionej uchwałą nr V/24/2015 z 28 

stycznia 2015 r. oraz uchwałą nr VII/37/2015 z 25 lutego 2015 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/ załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2/ załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

                                                                          Starogard Gdański 

 

                                                                                                    Wojciech Pielecki 



OBJAŚNIENIA  
 

Do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2026 

 

WPF 2015 zmiany 

 

W y d a t ki: 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę 

 

1) zmniejsza się dotacje dla publicznych i niepublicznych jednostek 

systemu oświaty 

 

2) zwiększa się dotacje z wyodrębnieniem nowych rozdziałów dla 

publicznych i niepublicznych jednostek systemu oświaty 

 

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wyodrębnia się środki 

do przekazania w formie dotacji na realizacje zadań wymagających 

stosowania specjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. 

 

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę: 

 

1) zmniejsza się zadanie „Modernizacja zasobów komunalnych” 

 

2) zwiększa się zadania: 

 

„Modernizacja zasobów komunalnych: Chojnicka 58/9” 

„Modernizacja zasobów komunalnych: Kanałowa 15/9” 

„Modernizacja zasobów komunalnych: Kościuszki 94a/12” 

„Modernizacja zasobów komunalnych: Kościuszki 98/11” 

„Modernizacja zasobów komunalnych: Owidzka 4a/9” 

„Modernizacja zasobów komunalnych: Wybickiego 8/10” 

„Modernizacja zasobów komunalnych: Kościuszki 59/4” 

„Modernizacja zasobów komunalnych: Kościuszki 48/5” 

„Modernizacja zasobów komunalnych: Sikorskiego 23/4” 

„Modernizacja zasobów komunalnych: Kościuszki 64a/7” 

 

Zmiany spowodowane są koniecznością wydzielenia środków na 

remont konkretnych lokali komunalnych. 

           241.049,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           133.000,- 

 

 

 

 

 

             17.000,- 

             14 000,- 

             17.000,- 

               9.000,- 

             12.000,- 

               8.000,- 

             22.000,- 

             15.000,- 

               4.000,- 

             15.000,- 

 


